館山市公告第２４号

 第２期館山市まち・ひと・しごと創生総合戦略及び後期基本計画策定支援業務委託について，

公募型プロポーザルを実施するので，次のとおり公告する。

 令和元年６月１９日

千葉県館山市長 金 丸  謙 一

記

１．プロポーザルに付する事項

（１）事 業 名 第２期館山市まち・ひと・しごと創生総合戦略及び後期基本計画策定支援業務

委託

（２）事業概要 第２期館山市まち・ひと・しごと創生総合戦略及び後期基本計画を策定するに

当たって，基礎データの収集解析や市民意識の把握や総合計画審議会等の運営

支援などを実施し，計画策定の支援と計画書等の作成を行うことを目的とする。

（３）納入場所 館山市総合政策部企画課

（４）委託期間 契約を締結した日から令和３年３月２６日（金）まで

（５）参考金額 １０，６８１千円（消費税及び地方消費税を含む）

２．選考方法及び提出書類等について

参加資格審査（書面審査）を行い，参加資格審査を合格したものに企画提案審査（プロポー

ザル）を実施する。

①参加資格審査（書面審査）

提出書類：参加申請書，会社概要書，企画提案書，類似業務実績書，業務スケジュール案，

業務実施体制，見積書

   提出期限：令和元年７月１６日（火）午後５時１５分

②企画提案審査（受託候補者の選定（プロポーザル））

   実 施 日：令和元年７月２３日（火）

 ※ただし，参加資格審査合格者のみ

※詳細は「第２期館山市まち・ひと・しごと創生総合戦略及び後期基本計画策定支援業務

 委託公募型プロポーザル実施要領」を参照すること。

３．プロポーザル参加資格要件について

※詳細は「第２期館山市まち・ひと・しごと創生総合戦略及び後期基本計画策定支援業務

 委託公募型プロポーザル実施要領」を参照すること。

４．その他

（１）実施要領，基本仕様書等の配布

  館山市公式ホームページ内「しごと・産業情報/入札・契約/プロポーザル」からダウンロード

すること。 【ＵＲＬ】http://www.city.tateyama.chiba.jp/

（２）問い合わせ

  館山市総合政策部企画課企画係

  電 話：０４７０－２２－３１６３（直通） ＦＡＸ：０４７０－２３－３１１５

メール：kikakuka@city.tateyama.chiba.jp